UBND HUYỆN TÂN YÊN

TRUNG TÂM PTQĐ&QLTTGTXDMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTPTQĐ&QLTT

      Tân Yên, ngày 19 tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO

Tổ chức đấu đấu giá quyền sử dụng 53 lô (thửa) đất ở tại các xã Việt Lập,

Ngọc Vân, Song Vân, Ngọc Lý, huyện Tân Yên

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định về đấu giá QSD đất để giao đất ở có thu tiền

sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Thực hiện Hợp đồng đấu giá giữa Công ty đấu giá hợp danh Đại Dương

Group với Trung tâm phát triển quỹ đất phát triển Qũy đất và quản lý trật giao

thông xây dựng, môi trường huyện Tân Yên,

Trung tâm phát triển quỹ đất phát triển quỹ đất và quản lý trật giao thông

xây dựng, môi trường huyện Tân Yên thông báo tổ chức đấu giá quyền sử dụng

53 Lô(thửa) đất ở tại các xã Việt Lập, Ngọc Vân, Ngọc Lý, Song Vân, huyện

Tân Yên, tỉnh Bắc Giang, cụ thể như sau:

1. Tài sản đưa ra đấu giá

- Quyền sử dụng 53 Lô(thửa) đất ở tại các xã Việt Lập, Ngọc Vân, Ngọc

Lý, Song Vân, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

- Tổng diện tích các lô đất là: 6.548,96m2

- Tổng giá khởi điểm các lô đất trên là: 57.057.000.000đồng (Năm mươi bẩy
tỷ, không trăm năm mươi bẩy triệu đồng)

2. Đơn vị tổ chức đấu giá tài sản: Công ty đấu giá hợp danh Đại Dương

Gruop

3. Thời gian tổ chức đấu giá: 8 giờ 00 phút ngày 23/6/2023 (thứ Sáu)

4. Địa điểm tổ chức đấu giá: Tại Hội trường UBND xã Liên Sơn

Trung tâm phát triển quỹ đất phát triển Qũy đất và quản lý trật giao

thông xây dựng, môi trường huyện Tân Yên thông báo tới tổ chức, cá nhân

biết để tham dự./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, TTPTQĐ.

Bản điện tử:

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang

- PCT UBND Nguyễn Thế Huy (b/c);

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

		huynd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-19T08:25:06+0700

		ttptquydat_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-19T08:28:02+0700

		2023-06-19T08:28:59+0700